
ZARZĄDZENIE NR 204/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713, poz.1378, poz.1038) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 11, ust. 4 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/107/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r., 

w sprawie budżetu na 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 22.375.053,07 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 20.645.851,46 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.729.201,61 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 23.599.745,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20.329.477,66 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.270.267,99 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 5.1 ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BAD167-948B-4CAD-B3D0-907D39946522. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2021 rok obejmują zwiększenie planu dochodów o kwotę 

2.595,00zł, polegają one na: 

- zwiększeniu dotacji celowej o kwotę 2.595,00 zł w rozdziale 85513 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

W celu prawidłowej klasyfikacji wydatków dokonano zmian w planie wydatków UMiG Górzno w rozdziałach 

75412,92109. 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BAD167-948B-4CAD-B3D0-907D39946522. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 204/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 490 666,60 2 595,00 5 493 261,60

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 474,00 2 595,00 20 069,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 474,00 2 595,00 20 069,00

Razem: 22 372 458,07 2 595,00 22 375 053,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BAD167-948B-4CAD-B3D0-907D39946522. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 204/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 176 800,48 0,00 176 800,48

75412 Ochotnicze straże pożarne 137 200,48 0,00 137 200,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 844,00 -400,00 21 444,00

4260 Zakup energii 30 100,00 -200,00 29 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00 700,00 3 250,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 -100,00 17 900,00

855 Rodzina 5 557 896,10 2 595,00 5 560 491,10

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 474,00 2 595,00 20 069,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 474,00 2 595,00 20 069,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 633 095,92 0,00 1 633 095,92

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 529 589,92 0,00 1 529 589,92

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 595,28 692,69 4 287,97

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 374,78 98,21 472,99

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 158,29 4 008,60 12 166,89

4307 Zakup usług pozostałych 83 046,50 -4 799,50 78 247,00

Razem: 23 597 150,65 2 595,00 23 599 745,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BAD167-948B-4CAD-B3D0-907D39946522. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania zlecone

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 204/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 477 766,60 2 595,00 5 480 361,60

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 474,00 2 595,00 20 069,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 474,00 2 595,00 20 069,00

Razem: 5 853 973,05 2 595,00 5 856 568,05

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BAD167-948B-4CAD-B3D0-907D39946522. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 204/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 477 766,60 2 595,00 5 480 361,60

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 474,00 2 595,00 20 069,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 474,00 2 595,00 20 069,00

Razem: 5 853 973,05 2 595,00 5 856 568,05

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BAD167-948B-4CAD-B3D0-907D39946522. Podpisany Strona 1


